ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	____________
	                                     № ________

	г. Новосибирск

	О формировании организационного комитета (проектного офиса) по
развитию молодежного туризма в Новосибирской области при
департаменте молодежной политики Новосибирской области

Во исполнение Постановления Губернатора Новосибирской области от 03.10.2024 № 179 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 14.08.2023 № 166», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав организационного комитета (проектного офиса) по развитию молодежного туризма в Новосибирской области при департаменте молодежной политики Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Руководитель департамента		                                                В.В. Носков

                                                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                                                приказом департамента
                                                                                                молодежной политики
                                                                                                Новосибирской области

                                                                                                   от ______№______

СОСТАВ
организационного комитета (проектного офиса) по развитию молодежного туризма в Новосибирской области при департаменте молодежной политики Новосибирской области (далее – проектный офис)

	Носков
Василий Викторович
	-
	руководитель департамента молодежной политики Новосибирской области, руководитель проектного офиса;

	Королькова
Светлана Викторовна
	-
	заместитель руководителя департамента молодежной политики Новосибирской области, заместитель руководителя проектного офиса;

	Винникова
Анна Сергеевна
	-
	заместитель министра – начальник управления маркетинга региона, внешнеэкономической деятельности и туризма министерства экономического развития Новосибирской области;

	Опицко
Марина Анатольевна
	-
	начальник управления организации пассажирских перевозок министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области;

	Шмидт
Евгения Александровна
	  -
	начальник отдела реализации и развития молодежных программ и проектов департамента молодежной политики Новосибирской области;

	Кунгурцева
Ариадна Анатольевна
	  -
	главный специалист отдела реализации и развития молодежных программ и проектов департамента молодежной политики Новосибирской области;

	Сухоруков
Александр Ефимович
	  -
	представитель Ассоциации экскурсоводов (гидов) города Новосибирска и Новосибирской области (по согласованию);

	Бестужева
Галина Владимировна
	  -
	заместитель директора муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Городской гражданско-патриотический центр «Витязь» (по согласованию);

	Обуховский
Денис Александрович
	-
	председатель Совета проректоров по молодежной политике и воспитательной работе Новосибирской области, проректор по молодежной политике услуг федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования Центрсоюза Российской Федерации «Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ» (по согласованию);

	Углянская
Екатерина Владимировна
	-
	руководитель Туристско-информационного центра Новосибирской области (по согласованию);

	Мунтъянович
Татьяна Викторовна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Молодёжный центр» Маслянинского района Новосибирской области (по согласованию);

	Шеляева
Алина Андреевна
	-
	председатель Молодежного парламента Новосибирской области V созыва (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]
                                                  __________________
image1.wmf

image10.wmf